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Selling carburetor parts since 2005

WEBER 26 DTR - exploded view
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Selling carburetor parts since 2005
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Part No

12715.008
37020.009
41535.013
10354.001
41535.014
64700.005
41535.015
64235.011
45073.001
45073.001
47675.003
47675.003
34700.002
34700.002
52570.002
41370.002
61455.421
41000.002

Price
£6.5
£0
£0
£0
£0
£05
£0
£0
£0
£0
£0
£0
£0
£0
£0
£38
£0
£0

WEBER 26 DTR - Parts list

Pcs Description

1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Fuel Union Bolt

Strainer

Fuel Intake Coupling Gasket

Fuel Banjo

Fuel Intake Coupling Gasket

Top Cover Fixing Screw

Needle valve gasket

Float valve

Leva principale

Leva comando valvola avviamento
Molla a nastro per valvola principale
Molla a nastro per valvola avviamento
Dado fissaggio leva principale

Dado fissaggio leva avviamento

Jet Holder

Air bleed jet

Emulsion Tube

Float

Part No

41115.001
61004.001
64570.007
64005.013
10015.209
64830.001
34944.004
41165.051
52585.006
31744.001
64580.001
10015.001
47610.028
64010.001
47600.002
52000.004
10480.003

Price
£0
£0
£0
£2
£0
£0
£59
£0
£0
£47
£0
£0
£0
£0
£0
£0
£0
£0

Pcs

4 4 4 a4 a4 a4 a4 o A N m A

Description

Main Jet

Carburetor Body

Tappo per canale sfioratore
Throttle Plate Screw

Throttle Valve

Throttle Shaft

Choke Tube Fixing Screw
Choke tube

Idle jet

Idle Jet Holder

Carburetor top cover

Vite fissaggio valvola avviamento
Alberino porta valvola avviamento
Molla per dispositivo avviamento
Starter Valve

Molla per asta titillatore

Fixing pin

Asta titillatore
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